PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E LAZER GARIBALDI BRASIL.

RETIFICAÇÃO RESULTADO PROVISÓRIO - EDITAL Nº 05/2020 CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CRTEDENCIAMENTO
DE AVALIADORES DE PROJETOS CULTURAIS.

O Diretor-Presidente, da Fundação Municipal de Cultura Esporte e Lazer Garibaldi Brasil, Antônio Sergio de Carvalho e Souza,
inscrito no CPF nº. 287.165.108-60 e portador do RG nº. 27.741.896-3 SSP/SP, nomeado pelo Decreto nº. 1.446/2019, de 02
de setembro de 2019, publicado no Diário Oficial do Estado nº. 12.627, de 03 de setembro de 2019, de conformidade com o
disposto no item 8.1 do Edital, torna público a retificação do Resultado Provisório dos habilitados, conforme abaixo.

NOMES HABILITADOS CPF/CNPJ ÁREA/SEGMENTO

ALEXANDRE FRITZEN DA ROCHA 009.097.790-40 ARTE

ANA CAROLINA AMARAL GUIMARÃES MEI 29.053.050/0001-19 ARTE

ANA LUIZA BLOILO FERREIRA MEI 28.920.733/0001-63 ARTE

ANA SILVEIRA MARTINS 023.575.287-88 ARTE

ANAMARIA MUHLENBERG DA SILVA 851.411.607-00 ARTE

ANNA CAROLINA FARIA LÍRIO 35.610.402/0001-92 ARTE

ANTONIETA JORGE DERTKIGIL MEI 27.580.256/0001-71 ARTE

CAROLINA MARQUES HENRIQUES FICHEIRA 090.008.727-06 ARTE

CASSIO LEONARDO NOBRE DE SOUZA LIMA 958.914.715-15 ARTE

CECÍLIA DA ROCHA PESSOA 010.546.454-69 ARTE

CHRISTIANE GUIMARÃES DE ARAÚJO 796.630.441-87 ARTE

CIBELE RIBEIRO DA SILVA MEI 36.450.742/0001-66 ARTE

CLAUDIO AUGUSTO LOBO DA SILVA 797.772.102-30 ARTE

CRISTIANA SOARES DA SILVA GIUSTINO MEI 21.385.269/0001-03 ARTE

DANIEL BENDER LUDWIG 382.983.090-49 ARTE

DANIEL GONÇALVES MORELO 092.924.047-25 ARTE

DANIEL LEMOS CERQUEIRA 061.676.946-64 ARTE

DANIEL PECH BEZERRA 119.016.337-30 ARTE

DANIEL PERRONI RATTO DE MORAIS COSTA 958.914.715-15 ARTE

DULCE ELIANE RIBEIRO MALTEZ 756.143.838-91 ARTE

FERNANDA LIMA MAIA 014.387.474-89 ARTE

GRAZIENE DA SILVA MOREIRA MEI 17.833.720/0001-30 ARTE

GUILERME LAUREANO COELHO DE MOURA 836.127.424-34 ARTE

GUSTAVO PORTELLA MACHADO 160.606.537-82 ARTE

 JAMILSSA DE ALMEIDA MELO 763.529.432-68 ARTE

JUSSARA JANNING XAVIER MEI 21.561.380/0001-03 ARTE

MANOELA MARIA VALÉRIO 272.906.658-64 ARTE

MARCELINA DE MORAES BASTOS 013.281.274-60 ARTE

MARTA CESAR 088.070.418-71 ARTE

MARUÇA RODRIGUES DE LIMA MEI 11.547.915/0001-38 ARTE

POLLYANNA WANDERLEY DO RÊGO BARROS MELO MEI 21.687.331/0001-11 ARTE

RENATA FERNANDES FONTANILLAS 079.646.877-00 ARTE

ROBERTO JERÔNIMO DA SILVA MEI 35.768.933/0001-08 ARTE

RODRIGO GUILHERMO OLIVAREZ MEI 26.079.695/0001-32 ARTE

SIMONE MARÇAL MEI 17.249.804/0001-21 ARTE

SONIA MARIA ACHATKIN 025.501.428-70 ARTE

THAYSE LUCAS GUEDES DE SOUZA 046.089.204-56 ARTE

TIAGO DA SILVA TAVARES 116.907.897-43 ARTE

TIZIANE ASSUNÇÃO VIRGÍLIO 829.244.574-91 ARTE

UELITON SANTANA DOS SANTOS 526.180.212-15 ARTE

VANESSIA GOMES DOS SANTOS MEI 24.044.282/0001-07 ARTE

DANIELA PEIXOTO DE BARROS 349.446.938-50
ARTE E PATRIMÔNIO

CULTURAL

CAIO MENDONÇA CYSNE 652.190.663-15
ARTE E PATRIMÔNIO

CULTURAL

DANIEL IBERÊ ALVES DA SILVA 784.491.972-87
ARTE E PATRIMÔNIO

CULTURAL

ELEANDRO DA SILVA 058.861.027-52
ARTE E PATRIMÔNIO

CULTURAL

GIORDANNA LAURA DA SILVA SANTOS 012.689.091-90
ARTE E PATRIMÔNIO

CULTURAL

KARINA MIRANDA DA GAMA 807.492.751-20
ARTE E PATRIMÔNIO

CULTURAL

LAIS TERÇARIOL VITRAL 054.439.656-11
ARTE E PATRIMÔNIO

CULTURAL

LETÍCIA MARTINS DIAS MEI 30.789.420/0001-60
ARTE E PATRIMÔNIO

CULTURAL

LORRAINE OLIVEIRA NUNEZ 005.543.719-28
ARTE E PATRIMÔNIO

CULTURAL

MILENA SILVINO EVANGELISTA 008.653.874-86
ARTE E PATRIMÔNIO

CULTURAL

RAQUEL MICAS 075.086.717-59
ARTE E PATRIMÔNIO

CULTURAL

RAVEL ANDRADE SOUZA MEI 33.748.509/0001-76
ARTE E PATRIMÔNIO

CULTURAL

ROBSON VIEIRA DOS ANJOS 019.717.875-82
ARTE E PATRIMÔNIO

CULTURAL

TÉO SENNA RAMALHO DA SILVA MEI 17.425.148/0001-70
ARTE E PATRIMÔNIO

CULTURAL

WELLINGTON BARTHOLOMEU SAMPAIO MENDES JUNIOR 32.189.657/0001-35
ARTE E PATRIMÔNIO

CULTUTAL

CARLOS DE BARROS SUGAWARA 286.709.448-80 ARTES CÊNICAS

ADSON RODRIGO SILVA PINHEIRO 020.491.993-25 PATRIMÔNIO CULTURAL

ANA PAULA SBRISSA 326.195.448-58 PATRIMÔNIO CULTURAL

GEORGE MICHAEL ALVES DE LIMA 036.167.985-00 PATRIMÔNIO CULTURAL

KARLA DANIELLE SANTOS DE OLIVEIRA 065.401.034-09 PATRIMÔNIO CULTURAL

MARCOS PRADO RABELO ME 34.733.707/0001-29 PATRIMÔNIO CULTURAL

MARIELA FELISBINO DA SILVEIRA 048.593.959-21 PATRIMÔNIO CULTURAL

TACIANA PATRÍCIA FERRERA ALMEIDA 025.157.795-30 PATRIMÔNIO CULTURAL

WILTON DE OLIVEIRA MOREIRA 653.028.422-20 PATRIMÔNIO CULTURAL

Rio Branco (AC), 29 de outubro de 2020.

Antônio Sergio de Carvalho e Souza
Diretor Presidente da FGB